



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุยานพาหนะและขนส่ง สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๓๖๔.๘๐ บาท (สองหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางนิตยา โพธิ์สุข)

ผู้อำนวยการสำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 25 พฤษภาคม 2565
วิไลวรรณ โตวงอ่วม - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65057407655
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	3100904840917
ชื่อผู้เสนอราคา	ร้านเจริญพาณิชย์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0212/2565
วันที่ทำสัญญา	23/05/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดตปปป)
จำนวนเงิน	26,364.80
เลขคุดสัญญาในระบบ e-GP	650514330180

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๒๑๒ / ๒๕๖๕

วันที่ เดือน ๒๓ พ.ค. ๒๕๖๕ พ.ศ.

ถึง เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน และวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน
โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	1 โหล	เทปใสปิดกล่องขนาด 2"*45หลา NUVO	240.00	240.00
2	12 ม้วน	เทปปิดเส้นปกขนาด 3"*25หลา สีเทาเงิน	210.00	2,520.00
3	36 ม้วน	สก็อตเทปใสแกน 1"(18มม.*33เมตร)3M.NO.600	57.00	2,052.00
4	24 ม้วน	สก็อตเทปใสแกน 3"24มม.*66เมตร.3M.NO.600	180.00	4,320.00
5	3 โหล	ลวดเสียบกระดาศ NO.1 เคลือบ	60.00	180.00
6	2 โหล	แฟ้มสันแคบ 2"ตราช้าง NO.125F	780.00	1,560.00
7	4 โหล	แฟ้มสันกว้าง 3"ตราช้าง NO.120F	780.00	3,120.00
8	10 ห่อ	แฟ้มใสสอดข้างขนาด A4	48.00	480.00
9	2 โหล	ลวดเย็บกระดาศ NO.10 MAX	96.00	192.00
10	2 โหล	ลวดเย็บกระดาศ NO.35	156.00	312.00
11	10 อัน	ที่เย็บกระดาศ NO.10 MAX	70.00	700.00
12	10 อัน	ที่เย็บกระดาศ NO.50(35)MAX	300.00	3,000.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0212 / 2565

วันที่ เดือน 23 พ.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน และวัสดุยานพาหนะและขนส่ง ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานพัฒนามาตรฐานแรงงาน โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
13	50 ด้าม	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	3.50	175.00
14	2 โหล	ดินสอดำ 2B	36.00	72.00
15	2 โหล	ยางลบดินสอดำเหลี่ยมใหญ่	240.00	480.00
16	1 โหล	มีดคัตเตอร์ขนาดใหญ่ตราช้าง 1801	540.00	540.00
17	12 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว NO.108	51.00	612.00
18	12 เล่ม	สมุดทะเบียนหนังสือรับขนาด A4	50.00	600.00
19	2 โหล	ถ่านพานาโซนิคอัลคาไลน์ AAA	240.00	480.00
20	1 โหล	กาวแท่ง UHU 21G	600.00	600.00
21	10 แผ่น	โฟมอัด	50.00	500.00
22	1 กล่อง	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36W.ฟิลิปส์ (1*25ดวง)	1,125.00	1,125.00
23	1 โหล	แชมพูล้างรถ 1,000 CC.คาร์โซนิค	780.00	780.00
รวม				24,640.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,724.80
(สองหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์) รวมเงิน				26,364.80

(ลงชื่อ) (ผู้รับใบสั่งซื้อ) (ลงชื่อ) (ผู้ออกใบสั่งซื้อ)
 (นางสาว นันทพร) (นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์)
 วันที่ เดือน 24 พ.ค. 2565 พ.ศ. หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
 - ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย
 - ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 03/05/2565 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมรับปรับรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาสู่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน
- ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) (ผู้สั่งซื้อ) (ลงชื่อ) (ผู้ขาย)
 (นางสาว นันทพร) (นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์)
 (ตำแหน่ง) ผู้จัดการหรือเจ้าของ